

Årsredovisning
för
Gårdskreatören AB
559247-6799

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petter Honk, Styrelseledamot
2025-11-06

Styrelsen för Gårdskreatören AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reklambyråverksamhet, produktdesign och detaljhandel på internet och marknader, event och arrangemang, uthyrning av lokal och personal, äga och förvalta fast och lös egendom, idka handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Med vå bifirma Gårdsarenan, driver vi en arena för event, sport- & lek.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	652	235	309	298	419
Resultat efter finansiella poster	-45	-23	84	81	2
Soliditet (%)	38	47	67	53	69

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat främst tack vare att bolaget tagit på sig fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	96 375	61	121 436
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61	-61	0
Årets resultat			-27 024	-27 024
Belopp vid årets utgång	25 000	96 436	-27 024	94 412

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 436
årets förlust	-27 024
	69 412
disponeras så att i ny räkning överföres	69 412
	69 412

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		652 215	234 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		652 215	234 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 965	0
Övriga externa kostnader		-304 199	-224 319
Personalkostnader	2	-330 456	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 332	-32 972
Summa rörelsekostnader		-690 952	-257 291
Rörelseresultat		-38 737	-22 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		937	382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 840	-1 043
Summa finansiella poster		-5 903	-661
Resultat efter finansiella poster		-44 640	-23 169
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		17 616	25 300
Summa bokslutsdispositioner		17 616	25 300
Resultat före skatt		-27 024	2 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 070
Årets resultat		-27 024	61

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	158 643	210 975
Summa materiella anläggningstillgångar		158 643	210 975
Summa anläggningstillgångar		158 643	210 975
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 738	4 250
Övriga fordringar		23 517	41 859
Summa kortfristiga fordringar		42 255	46 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		48 289	23 875
Summa kassa och bank		48 289	23 875
Summa omsättningstillgångar		90 544	69 984
SUMMA TILLGÅNGAR		249 187	280 959

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		96 436	96 375
Årets resultat		-27 024	61
Summa fritt eget kapital		69 412	96 436
Summa eget kapital		94 412	121 436
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	17 616
Summa obeskattade reserver		0	17 616
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		71 480	82 971
Summa långfristiga skulder		71 480	82 971
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		11 800	0
Leverantörsskulder		37 600	20 060
Skatteskulder		0	1 503
Övriga skulder		33 896	37 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		83 295	58 936
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		249 187	280 959

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	261 662	164 862
Inköp		96 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 662	261 662
Ingående avskrivningar	-50 687	-17 715
Årets avskrivningar	-52 332	-32 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 019	-50 687
Utgående redovisat värde	158 643	210 975

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	33 500	45 000
	33 500	45 000

Sandhult 2025-10-31

Petter Honk
Petter Honk
Styrelseledamont